
Teknisk servicemedarbejder til Starup-Øsby Skole og
Børnehus

Kan du forene godt håndværk og god service? Befinder du dig godt i en afvekslende hverdag, som
kan indebære skiftende arbejdssteder i Starup og Øsby? Så er du måske den kollega, vi har brug
for.
Starup-Øsby Skole og Børnehus er en folkeskole med specialklasserække med ca. 450 elever og
daginstitution med ca. 50 børnehavebørn. Skolen er beliggende på to matrikler i det østlige hjørne
af Haderslev Kommune.
Starup-Øsby Skole og Børnehus’ fysiske rammer og deres funktionalitet har stor betydning for det
pædagogiske arbejde. Samarbejdet med det pædagogiske personale, ledelsen, skolens eksterne
brugere og med de andre medarbejdere i serviceteamet er derfor vigtigt.
En vigtig samarbejdspartner
Med reference til servicelederen bliver du en del af serviceteamet, som p.t. tæller fem kolleger
fordelt på to matrikler. Du skal være indstillet på at løse opgaver begge steder. Derud over
servicerer vi flere børnehaver i forhold til arealer og håndværksmæssigt. 
Serviceteamet varetager opgaver inden for bygningsdrift, energistyring, tekniske anlæg, grønne
arealer samt en lang række interne serviceopgaver. Opgaverne er en blanding af større, planlagte
projekter og mange mindre hasteopgaver. Det gør hverdagen sjov og alsidig, men det stiller også
krav til, at du kan håndtere at blive afbrudt i dine planer og opgaver for med kort frist at skulle løse
andre, pludseligt opståede opgaver.
I Serviceteamet tager vi selv initiativ og venter ikke på at blive sat i gang. Vi arbejder selvstændigt
og opsøgende og prioriterer dialog, imødekommenhed og fleksibilitet i både opgaveløsning og
samarbejde. Derfor er det vigtigt for os, at du motiveres af at løse mangeartede opgaver på egen
hånd.
Baggrund og personlighed
Vi forestiller os/foretrækker, at du har en håndværksmæssig baggrund, gerne med VVS eller
elektrikererfaring. Det kan også være, at du har flere års erfaring som pedel eller teknisk
servicemedarbejder. Din uddannelsesmæssige baggrund er dog ikke altafgørende, derimod
prioriterer vi, at du har håndværksmæssig forståelse, er ferm på fingrene og ikke holder dig tilbage
med gode idéer og en løsningsorienteret tilgang.
Samarbejdet på tværs af faggrupper stiller krav til såvel dine kommunikative evner som din
tillidsvækkende adfærd. Som person er du imødekommende og ansvarsbevidst. Du ved, at et smil
kan have afgørende betydning i en travl hverdag, og du er i øvrigt udstyret med en god portion
humor og en positiv tilgang. 
Serviceteamet står for snerydning og saltning i vinterperioden, derfor er der dage hvor man skal
møde tidligt.
Vi tilbyder
Du bliver en del af et team og en arbejdsplads, hvor vi går op i vores arbejde, hvilket betyder, at du
også kan sætte dit præg på arbejdsgangen. Du får dygtige og positive kolleger, som gerne giver en
hjælpende hånd og bidrager med faglig sparring.
Her er to dage ikke ens, og det kan indimellem gå rigtig stærkt. Uanset tempoet har vi en god og
uformel omgangstone, og vi går ikke af vejen for et godt grin.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos serviceleder, Christian Bjerregaard Jørgensen, på mobil 23 93 85
43.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse pr. 1. august 2026 eller hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Inden ansættelse indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 22. maj 2026, kl. 12.
Vi forventer at holde samtaler den 26. maj 2026 fra kl. 14.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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